
Universidade Federal de Ouro Preto 
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 

Resolução CEPE 	N.° 0
.
5

.
0 

Ementa: 

Homologa resultado do Concurso Publico de Títulos 

e Provas de que trata o Edital DEN/UFOP n9 13/84. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVER 

SIDADE FEDERAL DE OURO PRETO, no uso de suas atribuições estatutrias e le 

gais, 

Considerando o parecer final da Comissão Examinado-

ra do Concurso Público de Títulos e Provas de que trata o Edital DEN/UFOP 

n9 13/84, aprovado pelo Conselho Departamental do Instituto de Ciências Hu 

manas e Sociais; 

considerando ainda que, s5 em 23 de outubro de 1984, 

este Conselho indeferiu o pedido de recurso formulado por Ana Lúcia Magela 

de Rezende, que prestou Concurso para a área de Didática do Ensino de His-

teria, 

RESOLVE 

Art. 19 - Homologar o resultado final do Concurso PJ 

blico de Títulos e Provas de que trata o Edital DEN/UFOP n9 13/84, realiza 

do para a área de Didática do Ensino de História, do Departamento de Educa-

ço, do Instituto de Cincias Humanas e Sociais. 

Art. 29 - Esta Resoluç ão entra em vigor nesta data. 

Ouro Preto, 23 de outubro de 1984. 

Maur ~ cio  Lanski 

Presidente 


